
1 
 

Zadavatel: 

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace 

se sídlem Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

IČO: 00209392 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Název veřejné zakázky: 

„Elektrická požární signalizace“ 

 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle ust. § 50 ZZVZ 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 3. 10. 2023 uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele zadávací řízení výše uvedené veřejné zakázky. Identifikační číslo veřejné zakázky na profilu 

zadavatele: P23V00003134. 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení oznamuje své rozhodnutí  o výběru dodavatele:  

 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy účastníka  

FMIB, s.r.o., sídlo Moravská 758/95, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO: 25908898. 

 

Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a nabídka vybraného dodavatele 

byla podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Současně 

zadavatel uvádí, že nabídka vybraného dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

1. Splnění podmínek účasti  

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení předložením požadovaných 

údajů a dokladů.  

1.1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů účastníka a jednatelů účastníka ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a)  

ZZVZ, ze dne 20. 10. 2023; 



2 

 

b) potvrzení Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, ze 

dne 18. 10. 2023; 

c) písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, ze 

dne 23. 10. 2023; 

d) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, ze dne 23. 10. 2023; 

e) potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Ostrava ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, ze 

dne 16. 10. 2023; 

f) výpis z obchodního rejstříku ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) a § 77 odst. 1 ZZVZ, ze dne 

20. 10. 2023; 

g) výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ, ze dne 

20. 10. 2023; 

h) potvrzení Honeywel Fire and PA/VA Solutions o odborném semináři k provádění montáže, servisu 

a funkčních zkoušek EPS ESSER z roku 2022 ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. c) a § 79 odst. 2 písm. d) 

ZZVZ; 

i) osvědčení Technické inspekce České republiky k provádění revizí vyhrazených elektrických 

zařízení ze dne 13. 4. 2021 ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. c) a § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ; 

j) osvědčení Ministerstva vnitra České republiky o odborné způsobilosti technika požární ochrany 

ze dne 23. 7. 2015 ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. c) a § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ; 

k) seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 

dle předlohy formuláře, ze dne 23. 10. 2023; 

l) osvědčení objednatele Statutární město Ostrava o řádném poskytnutí a dokončení stavebních 

prací poskytnutých za posledních 5 let ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, ze dne 15. 2. 2023; 

m) osvědčení objednatele RV Styl, s. r. o. o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací 

poskytnutých za posledních 5 let ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, ze dne 30. 6. 2023; 

n) osvědčení objednatele Zlínstav a.s. o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací 

poskytnutých za posledních 5 let ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, ze dne 1. 7. 2022; 

o) čestné prohlášení účastníka k realizačnímu týmu, dle předlohy formuláře, ve vztahu k § 79 odst. 2 

písm. d) ZZVZ ze dne 23. 10. 2023. 

1.2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace: 

a) výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro oprávnění 

podnikat v oboru Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob,  

b) doklady o odborné způsobilosti ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. c) a § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ:  

i. potvrzení Honeywel Fire and PA/VA Solutions o odborném semináři k provádění montáže, 

servisu a funkčních zkoušek EPS ESSER z roku 2022 pro zaměstnance vybraného dodavatele, 

ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. c) a § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ; 

ii. osvědčení Technické inspekce České republiky k provádění revizí vyhrazených elektrických 

zařízení ze dne 13. 4. 2021 pro zaměstnance vybraného dodavatele, ve vztahu k § 77 odst. 2 

písm. c) a § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ; 



3 

 

iii. osvědčení Ministerstva vnitra České republiky o odborné způsobilosti technika požární ochrany 

ze dne 23. 7. 2015 pro jednatele vybraného dodavatele, ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. c) a § 79 

odst. 2 písm. d) ZZVZ; 

c) seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 let ve vztahu k § 79 odst. 2 

písm. a) ZZVZ: 

i. objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 758/95, 700 30, Ostrava - Jih, 

Dodávka a montáž Elektrické požární signalizace v objektech domovů pro seniory zřízených 

Statutárním městem Ostrava, napojení systému na pult HZS, doba plnění: 02/2022 – 11/2022, 

finanční objem 8 629 132,50 Kč bez DPH; 

ii. objednatel: RV Styl s. r. o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava - Martinov, Kompletní 

dodávka a montáž silnoproudých a slaboproudých elektroinstalací včetně drobných stavebních 

prací v rámci rekonstrukce budovy – Palác Elektra – Klinika Quinta Analytica, realizace instalací 

elektronických poplachových systémů určených k ochraně majetku a osob před 

neoprávněnými zásahy, včetně poplachových systémů a zařízení umožňujících sledování 

pohybu a projevů osob v objektech a jejich okolí, doba plnění: 10/2022 – 04/2023, finanční 

objem 9 755 306 Kč bez DPH; 

iii. objednatel: Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín, Slaboproudé elektroinstalace 

a rozhlasové technologie, kabelové infrastruktury pro rozhlasové technologie pro stavbu ČRo 

Olomouc – rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19, realizace instalací elektronických 

poplachových systémů určených k ochraně majetku a osob před neoprávněnými zásahy, 

včetně poplachových systémů a zařízení umožňujících sledování pohybu a projevů osob 

v objektech a jejich okolí, doba plnění: 03/2021 – 03/2022, finanční objem 4 585 517 Kč bez 

DPH. 

2. Hodnocení nabídek  

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem provedla komise hodnocení nabídek dle ust. § 119 

ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, tj. podle ekonomické 

výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 

nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci plnění v Kč bez DPH (dále jen „Nabídková cena“). 

Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše Nabídkové ceny od nabídky 

s nejnižší Nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší Nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou. 

Shora uvedeným způsobem bylo stanoveno výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

nabídky 

1.  
ASEC - 

elektrosystémy s.r.o. 

Havelkova 689/23, 

Bohunice, 625 00 Brno 
26277930 4 534 640 2. 

2.  FMIB, s.r.o. 
Moravská 758/95, 

Hrabůvka, 700 30 Ostrava 
25908898 4 247 991 1. 



4 

 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

nabídky 

3.  SCFP s.r.o. 
Sokolova 408/1c, Horní 

Heršpice, 619 00 Brno 
05005060 5 117 226 3. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení: FMIB, s.r.o. 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 

Případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Účastník se může vzdát práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

V Brně dne 14. 11. 2023 

 

 

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 


		2023-11-14T08:25:42+0100
	Mgr. Libuše Podolová




